平 成 24 年 10 月 30 日
 各　　　位

上場会社名
　        （コード番号：1949　東証1部・大証1部）

代　表　者  取締役社長  　　磯　部　 正　人

問合わせ先  経 理 部 長  　　内　池   和　彦
　      　（ＴＥＬ　０６－６５３７－３４９０）

親　会　社

代　表　者  　社          長 　　 松  本 　正　義
　      　（コード番号：5802　東証1部･大証１部）

　　　 　　　　          業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績動向を踏まえ、平成25年３月期の通期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．平成25年3月期通期 連結業績予想の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

売　上　高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円　 百万円　 百万円　 百万円　 円 　銭

 前 回 発 表 予 想（Ａ）
（平成24年5月10日発表）

125,000  6,300  6,400  3,300  92.71

 今 回 修 正 予 想（Ｂ） 135,000  7,400  7,500  4,000  112.38

 増　　減　　額　（Ｂ－Ａ） 10,000  1,100  1,100  700  －

 増　　減　　率　（％） 8.0  17.5  17.2  21.2  －

 [ご参考]前期実績
（平成24年3月期）

132,105  6,770  6,916  3,376  94.85

２．修正の理由

　売上高については、当初計画より受注高が増加し、期初の予想を上回る見込みとなりました。

　利益面におきましても、売上高の増加に加え、工事採算の改善も進んでおり、営業利益、経常利益、当期

純利益は、期初予想よりも増加する見込みであります。

以　　上

住 友 電 設 株 式 会 社

住 友 電 気 工 業 株 式 会 社